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Работа во групи 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

1 група  

1. Ана организира забава за 315 луѓе. На една маса можат да седнат 8 луѓе. Колку маси и се потребни на Ана за да 
можат да седнат сите луѓе на забавата?  

2. На една маса можат да седнат 8 луѓе. Колку маси ќе се наполнат со 315 луѓе? 

 

 

 

 
3 група 

1. Јаболката се пакуваат во кутии од по 4 јаболка во една кутија. Колку пакувња се потребни за да се спакуваат 
сите 22 јаболка? 
 

2. Секоја кутија содржи 4 јајца. Колку кутии можат да се наполнат со 22 јајца? 

2 група 

1. Учениците од едно училиште треба да одат на екскурзија со автобус. Во секој автобус можат да се сместат 40 
ученици. Колку автобуси се потребни за да се сместат сите 347 ученици? 

2. Во еден автобус можат да се сместат 40 ученици. Колку автобуси ќе се наполнат со 347 ученици? 
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